公益社団法人 東京屋外広告協会

車体利用広告デザイン審査委員会　御中

〔申込者〕

社　名：

担当者： 役職名

氏　名

電　話

屋上広告灯

ド　　　ア

掲出台数 掲出台数

台 台

台 台

　(注)

2024年8月版

タクシー 車体利用広告デザイン審査申込書

２０　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　台

20　　年　　　月　　　日～20　　年　　　月　　　日までの　　　日間掲 出 期 間

表 示 内 容

住　所：

備 考

１．審査申込書は２部提出して下さい。（必ずご押印ください）
２．屋上広告灯に広告を表示するときには、デザイン図にサイズを記載して下さい。
３．デザイン図は、Ａ３用紙にフルカラーで、縮尺２０分の１、車体全体（ボディデザイン及び
　　広告デザイン）を表示し、４部を提出してください。
４. 屋上広告灯に表示する場合は、Ａ３用紙にフルカラーで、縮尺１０分の４のデザイン図を
　　４部を提出してください。
５．承認済みのデザインであっても、再審査となる場合があります。

東京都屋外広告物条例及び、車体利用広告デザイン審査基準の内容を確認し、遵守して
いることを確認しました。

タ ク シ ー 事 業 者 名

掲出車両総数

㊞

タ ク シ ー 事 業 者 名

〒

広 告 主 名

下記のとおり車体利用広告デザインの審査を申し込みます。

記

内容をご確認の上、□に✓を入れてください。

① 新規 ② 意匠変更  ③ 継続(車両変更・車両追加等）  ②、③は承認年月日  　 　　年 　　　月　 　　日

①～③のいずれかに〇を付けてください。

景品表示法、その他関係法令の適法性を自ら確認しました。